INDICAÇÃO Nº 11/11

INDICO, em termos regimentais,  que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo de
Salmourão, sugerindo a colocação de varredores na Praça do Conjunto Habitacional das Flores e na Rua
São Paulo.

Justificativa:

Senhor Prefeito:

Minha indicação visa atender um pedido dos moradores, os quais reclamam da falta de
varredor nos locais acima.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Salmourão, 25 de março de 2011.

VEREADOR CARLOS PEDRO GOMES

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Profº Roberto Hottinger, 70 – cep: 17.720-000 – tel. (18) 3557-1285

portal: www.cmsalmourao.sp.gov.br     e-mail: camara@  cmsalmourao.sp.gov  .br
Estado de São Paulo

http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
mailto:camara@cmsalmourao.sp.gov.br
mailto:camara@cmsalmourao.sp.gov.br
mailto:camara@cmsalmourao.sp.gov.br